幹部会議議事概要
【幹部会議】
１ 日 時：令和６年４月 15 日（月）９時 30 分～10 時４分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、島袋政策調整監、

     知事公室長、総務部長、企画調整統括監

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  15 日 沖縄県女性団体連絡協議会からの要請書手交（照屋副知事）

  〃  沖縄自動車道の特別割引の継続に伴うお礼回り（相手先：西日本高速道路株式会社）

（池田副知事）

16 日 新農業大学校開校式及び第 46 回沖縄県立農業大学校入学式（玉城知事）

17 日 表敬 ヤマトホールディングス（株）参与、公益社団法人経済同友会 監査役

木川 眞 氏（照屋副知事）

  18 日 表敬 ハワイ沖縄連合会 会長 ブランドン仲宗根 氏（玉城知事、池田副知事）

  〃  美ら島沖縄大使の認証状交付式（玉城知事）

  〃  表敬 在福岡中国総領事知事（玉城知事）

19 日 着任挨拶 沖縄気象台長 ・次長（池田副知事）

20 日 シンポジウム「LIN-Net 第２ステージへ 国が変わるのを待っていられない！

地域・自治体から希望の選択肢を」（玉城知事）

  21 日 芳魂之塔平和祈願祭（玉城知事）

  〃  伊江島灯台殉職者慰霊の式（玉城知事）

  〃  第 16 回沖縄国際映画祭 オープニングセレモニー（池田副知事）

 (2) 報告事項
  ア 津波警報対応における全庁 AAR の実施について（知事公室）

イ 令和６年度沖縄振興拡大会議の開催及び議題等について（企画部）

 (3) その他
県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
 なし                              以 上